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CORPORACIÓN 
DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 

DE SANTO DOMINGO 

“DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA “* 

DAF/No.38 

A: Licda. Melisa J. Hernández Alfonso. 

Enc. Div. Acceso a la Información y Com. Pública. 

Asunto: Certificación 

10 de abril del 2024 

En cumplimiento con la norma No.01/2018, hacemos constar que la Relación de 

Ingresos y Egresos, Bancos, correspondiente al 31 de marzo del 2024, es 

auténtica y representa la información fidedigna de esta institución hasta la fecha 

de su elaboración. 

Cuenta Banco Listado Cuentas Bancarias 

160-700035-8 FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 

Cuenta Contable Cuenta Banco 

110102001002 

Listado Cuentas Bancarias Cuenta Contable 

BONOS INTERNOS PARA APOYO PRESUPUESTARIO 11010305010 

160-109960-3 PAGO GESTION NORTE/ESTE ACEA 110102001014 FONDO DECALAMIDAD 11010305011 

160-105881-8 RECAUDO NOROESTE/SUROESTE AAA 110102001016 SUB-CUENTA FONDO DECALAMIDAD 1101030501101 

160-109959-0 RECAUDO NORTE/ESTE ACEA 110102001017 BONOS GLOBALES EXTERNOS 11010306025 

160-106401-0 PAGO GARANTIA GEST. MEDIDORES ACEA 110102001024 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B.DE SALINIDA 11010306151 

160-106457-5 PAGO GESTION CORTE Y RECONEX. ACEA 110102001026 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B. DESALINIDA| 1101030615101 

ESTAFETA BANRESERVAS 110102001133 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B. DESALINIDA| 110103061511041 

54-0009081-1 BANCO POPULAR 110102002001| 10102384894 VENTAS DE SERVICIOS -CAPTACION DIRECTA-101023 11010309995 

BANCO BHD 110102000501 

FONDO GENERAL DELA TESORERIA NACIONAL 11010300100 

CUENTA OPERATIVA DEL FONDO 0100 11010300101 

CUENTA OPERATIVA FONDO PROPIO 11010300102 

Por lo que expedimos la siguiente certificación, a los 10 días del mes de abril del 

2024. 

Atentamente, 

Lic. José Rosario Pozo 

Enc. Departamento Financiero 

ge 



CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)       Balance al 29/02/2024                                                     24,258,428.34                       -                                           
2024/03/01 CK02  136909 PAGO DEVOLUCION DE LOS GASTOS EDUCATIVOS CORRESPONDIENTES AL PERIODO ENERO - DICIEMBRE/2023, DE ACUERDO AL ART. 4 DE LA LEY 179-09 Y CON CARGO A LA CUENTA DE LOS IMPUESTOS Y NÚMERO DE SALDO # 19703266102, V/ANEXOS.                                    -                                                2,224.80                                      24,256,203.54              

2024/03/01 TBC01 15566 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      30,266.00                                   -                                                24,286,469.54              

2024/03/01 TBC01 15565 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   14,004.00                                   -                                                24,300,473.54              

2024/03/01 DE41  5494 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           78,955.00                                   -                                                24,379,428.54              

2024/03/01 DE41  5496 CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           2,000.00                                      -                                                24,381,428.54              

2024/03/01 DE41  5498 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 13,494.00                                   -                                                24,394,922.54              

2024/03/01 DE41  5495 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                15,915.00                                   -                                                24,410,837.54              

2024/03/01 DE41  5499 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, CAJA 05, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                  8,962.00                                      -                                                24,419,799.54              

2024/03/01 DE41  5500 CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             10,592.00                                   -                                                24,430,391.54              

2024/03/01 DE41  5629 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       65,956.00                                   -                                                24,496,347.54              

2024/03/01 DE41  5629 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       2,756.00                                      -                                                24,499,103.54              

2024/03/01 DE41  5574 CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       40,557.00                                   -                                                24,539,660.54              

2024/03/02 DE41  5598 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                               30,459.00                                   -                                                24,570,119.54              

2024/03/04 DE41  5597 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   9,026.00                                      -                                                24,579,145.54              

2024/03/04 DE41  5597 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   4,896.00                                      -                                                24,584,041.54              

2024/03/04 DE41  5600 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           94,340.00                                   -                                                24,678,381.54              

2024/03/04 DE41  5621 CUADRE DEL DIA 02/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             10,413.00                                   -                                                24,688,794.54              

2024/03/04 DE41  5622 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      78,882.00                                   -                                                24,767,676.54              

2024/03/04 DE41  5622 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      2,513.00                                      -                                                24,770,189.54              

2024/03/04 DE41  5625 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             66,150.00                                   -                                                24,836,339.54              

2024/03/04 DE41  5625 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             79,300.00                                   -                                                24,915,639.54              

2024/03/04 DE41  5628 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           16,359.00                                   -                                                24,931,998.54              

2024/03/04 DE41  5601 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      26,588.00                                   -                                                24,958,586.54              

2024/03/04 DE41  5601 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      1,713.00                                      -                                                24,960,299.54              

2024/03/04 DE41  5624 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 33,485.00                                   -                                                24,993,784.54              

2024/03/04 DE41  5627 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           5,066.20                                      -                                                24,998,850.74              

2024/03/04 DE41  5627 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           35,300.00                                   -                                                25,034,150.74              

2024/03/04 DE41  5630 CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   54,751.00                                   -                                                25,088,901.74              

2024/03/04 DE41  5630 CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   108,051.20                                 -                                                25,196,952.94              

2024/03/04 DE41  5596 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                32,855.00                                   -                                                25,229,807.94              

2024/03/04 DE41  5564 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 27 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 40,691.00                                   -                                                25,270,498.94              

2024/03/04 DE41  5565 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             5,676.00                                      -                                                25,276,174.94              

2024/03/04 CK02  136910 SUST. CK. #10255 D/F 04/11/2020 Y CK #095123 D/F 11/12/2020, P/PAGO DE PRESTACIONES LABORES Y REGALIA PASCUAL DEL SR. JULIO CESAR MENA PEREZ, CUYOS CKS. FUERON REINTEGRADOS POR CADUCIDAD DEBIDO A QUE EN SU MOMENTO NO FUERON COBRADO POR EL            -                                                202,271.38                                 25,073,903.56              

2024/03/04 DE41  5626 CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          31,534.00                                   -                                                25,105,437.56              

2024/03/04 TBC1  14981 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA  DE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA CUENTA RECURSOS PROPIOS NO. 1609858, CORRESPONDIENTE AL  DIA 04 MES DE MARZO 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                             -                                                5,500,000.00                              19,605,437.56              

2024/03/04 DE41  5623 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       65,484.00                                   -                                                19,670,921.56              

2024/03/04 DE41  5623 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       63,840.00                                   -                                                19,734,761.56              

2024/03/04 DE41  5599 CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   2,565.00                                      -                                                19,737,326.56              

2024/03/05 DE41  5602 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           8,147.00                                      -                                                19,745,473.56              

2024/03/05 DE41  5555 CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          36,202.00                                   -                                                19,781,675.56              

2024/03/05 CK02  136911 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7672 AL 7694, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                       -                                                42,377.60                                   19,739,297.96              

2024/03/05 RE02  136902 PAGO DE CONTRIBUCION ECONOMICA, PARA LA PRODUCCION DEL EVENTO PREMIOS SOBERANO, ENTREGA 39 LA CUAL SERA CELEBRADA EL PROXIMO 12 DE MARZO DE 2024 A LAS 7:00 P.M. EN EL TEATRO NACIONAL, SEGUN DOCUMENTOS INDICADOS EN EL ANEXO.                           500,000.00                                 -                                                20,239,297.96              

2024/03/05 DE41  5552 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   15,821.00                                   -                                                20,255,118.96              

2024/03/05 DE41  5611 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           74,620.00                                   -                                                20,329,738.96              

2024/03/05 DE41  5631 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 23 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           260.00                                         -                                                20,329,998.96              
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CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD 

LIBRO DE BANCO 

DEL 01-03-2024 AL 31-03-2024 

CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE 

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 29/02/2024 24,258,428.34 - 

2024/03/01 CKk02 136909|PAGO DEVOLUCION DE LOS GASTOS EDUCATIVOS CORRESPONDIENTES AL PERIODO ENERO - DICIEMBRE/2023, DE ACUERDO AL ART. 4 DELA - 2,224.80 24,256,203.54 

2024/03/01 TBCO1 15566 [TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 30,266.00 - 24,286,469.54 

2024/03/01 TBCO1 15565 [TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 14,004.00 - 24,300,473.54 

2024/03/01 DE41 5494|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE 78,955.00 - 24,379,428.54 

2024/03/01 DE41 5496|CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA 2,000.00 - 24,381,428.54 

2024/03/01 DE41 5498 |CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 13,494.00 - 24,394,922.54 

2024/03/01 DE41 5495|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 15,915.00 - 24,410,837.54 

2024/03/01 DE41 5499 |CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, CAJA 05, OFICINA MEGACENTRO 8,962.00 - 24,419,799.54 

2024/03/01 DE41 5500|CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 10,592.00 - 24,430,391.54 

2024/03/01 DE41 5629|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 65,956.00 - 24,496,347,54 

2024/03/01 DE41 5629|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 2,756.00 - 24,499,103.54 

2024/03/01 DE41 5574|CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 40,557.00 - 24,539,660.54 

2024/03/02 DE41 5598|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 30,459.00 - 24,570,119.54 

2024/03/04 DE41 5597|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 9,026.00 - 24,579,145.54 

2024/03/04 DE41 5597|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 4,896.00 - 24,584,041.54 

2024/03/04 DE41 5600|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 94,340.00 - 24,678,381.54 

2024/03/04 DE41 5621|CUADRE DEL DIA 02/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 10,413.00 - 24,688,794.54 

2024/03/04 DE41 5622|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 78,882.00 - 24,767,676.54 

2024/03/04 DE41 5622|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 2,513.00 - 24,770,189.54 

2024/03/04 DE41 5625|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 66,150.00 - 24,836,339.54 

2024/03/04 DE41 5625|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 79,300.00 - 24,915,639.54 

2024/03/04 DE41 5628|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO 16,359.00 - 24,931,998.54 

2024/03/04 DE41 5601|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 26,588.00 - 24,958,586.54 

2024/03/04 DE41 5601|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 1,713.00 - 24,960,299.54 

2024/03/04 DE41 5624|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 33,485.00 - 24,993,784.54 

2024/03/04 DE41 5627|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 5,066.20 - 24,998,850.74 

2024/03/04 DE41 5627|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 35,300.00 - 25,034,150.74 

2024/03/04 DE41 5630|CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 54,751.00 - 25,088,901.74 

2024/03/04 DE41 5630|CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 108,051.20 - 25,196,952.94 

2024/03/04 DE41 5596|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 32,855.00 - 25,229,807.94 

2024/03/04 DE41 5564|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 27 VILLA MELLA 40,691.00 - 25,270,498.94 

2024/03/04 DE41 5565 |CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 5,676.00 - 25,276,174.94 

2024/03/04 CcKk02 136910|SUST. CK. 10255 D/F 04/11/2020 Y CK 095123 D/F 11/12/2020, P/PAGO DE PRESTACIONES LABORES Y REGALIA PASCUAL DEL SR. JULIO CES/ - 202,271.38 25,073,903.56 

2024/03/04 DE41 5626|CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 31,534.00 - 25,105,437.56 

2024/03/04 TBC1 14981|PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA CUENTA RECURSOS PROPIOS NO. 1609858, CORRESPONDIENTE AL | - 5,500,000.00 19,605,437.56 

2024/03/04 DE41 5623|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 65,484.00 - 19,670,921.56 

2024/03/04 DE41 5623|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 63,840.00 - 19,734,761.56 

2024/03/04 DE41 5599|CUADRE DEL DIA 29/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 2,565.00 - 19,737,326.56 

2024/03/05 DE41 5602|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO 8,147.00 - 19,745,473.56 

2024/03/05 DE41 5555|CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 36,202.00 - 19,781,675.56 

2024/03/05 CKk02 136911|REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7672 AL 7694, V/ANEXOS FONDO RDS; - 42,377.60 19,739,297.96 

2024/03/05 REO2 136902|PAGO DE CONTRIBUCION ECONOMICA, PARA LA PRODUCCION DEL EVENTO PREMIOS SOBERANO, ENTREGA 39 LA CUAL SERA CELEBRADA EL ll 500,000.00 - 20,239,297.96 

2024/03/05 DE41 5552|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 15,821.00 - 20,255,118.96 

2024/03/05 DE41 5611|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 74,620.00 - 20,329,738.96 

2024/03/05 DE41 5631|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 23 OFICINA CHARLES DE GAULLE 260.00 - 20,329,998.96 
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CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-03-2024 AL 31-03-2024

2024/03/05 DE41  5553 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              34,117.00                                   -                                                20,364,115.96              

2024/03/05 DE41  5554 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             81,338.00                                   -                                                20,445,453.96              

2024/03/05 DE41  5551 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 21, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             24,592.00                                   -                                                20,470,045.96              

2024/03/05 DE41  5557 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           4,500.00                                      -                                                20,474,545.96              

2024/03/05 TBC01 15568 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   14,739.00                                   -                                                20,489,284.96              

2024/03/05 TBC01 15569 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      84,150.00                                   -                                                20,573,434.96              

2024/03/05 DE41  5547 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 25,300.00                                   -                                                20,598,734.96              

2024/03/05 DE41  5563 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           48,760.00                                   -                                                20,647,494.96              

2024/03/05 DE41  5556 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           970.00                                         -                                                20,648,464.96              

2024/03/05 DE41  5632 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       50,176.00                                   -                                                20,698,640.96              

2024/03/05 DE41  5595 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                16,755.00                                   -                                                20,715,395.96              

2024/03/05 DE41  5612 CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   37,940.00                                   -                                                20,753,335.96              

2024/03/05 DE41  5612 CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   26,622.00                                   -                                                20,779,957.96              

2024/03/05 DE41  5633 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      73,875.00                                   -                                                20,853,832.96              

2024/03/05 DE41  5603 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             2,873.00                                      -                                                20,856,705.96              

2024/03/05 DE41  5611 CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           7,794.00                                      -                                                20,864,499.96              

2024/03/06 DE41  5616 CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          22,217.00                                   -                                                20,886,716.96              

2024/03/06 DE41  5619 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   11,600.00                                   -                                                20,898,316.96              

2024/03/06 DE41  5620 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             72,975.00                                   -                                                20,971,291.96              

2024/03/06 DE41  5607 CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              250.00                                         -                                                20,971,541.96              

2024/03/06 DE41  5614 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           92,857.00                                   -                                                21,064,398.96              

2024/03/06 DE41  5605 CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                                              215.00                                         -                                                21,064,613.96              

2024/03/06 DE41  5617 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             10,272.00                                   -                                                21,074,885.96              

2024/03/06 DE41  5618 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           1,125.00                                      -                                                21,076,010.96              

2024/03/06 CK02  136916 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA DE VIATICO, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #13427 AL 13433, VER ANEXOS, FONDO DE RD$200,000.00.                                                                                                    -                                                -                                                21,076,010.96              

2024/03/06 DE41  5606 CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              10,287.00                                   -                                                21,086,297.96              

2024/03/06 DE41  5613 CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   25,946.00                                   -                                                21,112,243.96              

2024/03/06 DE41  5613 CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   90,573.94                                   -                                                21,202,817.90              

2024/03/06 DE41  5613 CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                   16,259.00                                   -                                                21,219,076.90              

2024/03/06 DE41  5615 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              27,613.00                                   -                                                21,246,689.90              

2024/03/06 DE41  5604 CUADRE DEL DIA 29/02/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                                              250.00                                         -                                                21,246,939.90              

2024/03/06 DE41  5545 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      48,329.00                                   -                                                21,295,268.90              

2024/03/06 DE41  5562 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           131,618.00                                 -                                                21,426,886.90              

2024/03/06 CK02  136914 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I, PARRAFO I, PARTE INFINE, ORDENA A LOS EMPLEADORES DEVOLVER LOS APORTES DESCONTADOS A LOS      -                                                7,437.40                                      21,419,449.50              

2024/03/06 DE41  5546 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                15,416.00                                   -                                                21,434,865.50              

2024/03/06 DE41  5543 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            16,800.00                                   -                                                21,451,665.50              

2024/03/06 DE41  5561 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 24,100.00                                   -                                                21,475,765.50              

2024/03/06 CK02  136915 SUST. CKS. #2675475 Y 2675535 D/F 11/04/2023, P/PAGO DE PRESTACIONES LABORALES A NOMBRE DEL SR. ELVIN RAFAEL GRULLON MARTINEZ, CODIGO #24885, LOS CUALES FUERON REINTEGRADOS POR CADUCIDAD, LOS MISMOS EN SU MOMENTO NO FUERON COBRADO P/EL EXCOLABORADOR.-                                                52,495.58                                   21,423,269.92              

2024/03/06 DE41  5559 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               1,450.00                                      -                                                21,424,719.92              

2024/03/06 CK02  136912 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024, V/ANEXOS.                                                                      -                                                47,616.33                                   21,377,103.59              

2024/03/06 CK02  136913 PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024, V/ANEXOS.                                                                                                     -                                                49,676.03                                   21,327,427.56              

2024/03/06 CK02  136917 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1920 AL 1937,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                                                103,951.92                                 21,223,475.64              

2024/03/06 DE41  5560 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           271.00                                         -                                                21,223,746.64              

2024/03/06 DE41  5544 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       74,991.00                                   -                                                21,298,737.64              

2024/03/06 DE41  5558 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           11,298.00                                   -                                                21,310,035.64              

2024/03/06 DE41  5543 CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            1,758.80                                      -                                                21,311,794.44              
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2024/03/05 DE41 5553|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 34,117.00 - 20,364,115.96 

2024/03/05 DE41 5554 |CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 81,338.00 - 20,445,453.96 

2024/03/05 DE41 5551|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 21, ROBERTO PASTORIZA. 24,592.00 - 20,470,045.96 

2024/03/05 DE41 5557|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA 4,500.00 - 20,474,545.96 

2024/03/05 TBCO1 15568 [TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 14,739.00 - 20,489,284.96 

2024/03/05 TBCO1 15569 [TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 84,150.00 - 20,573,434.96 

2024/03/05 DE41 5547|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 25,300.00 - 20,598,734.96 

2024/03/05 DE41 5563|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 48,760.00 - 20,647,494.96 

2024/03/05 DE41 5556|CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA 970.00 - 20,648,464.96 

2024/03/05 DE41 5632 |CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 50,176.00 - 20,698,640.96 

2024/03/05 DE41 5595 |CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 16,755.00 - 20,715,395.96 

2024/03/05 DE41 5612|CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 37,940.00 - 20,753,335.96 

2024/03/05 DE41 5612|CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 26,622.00 - 20,779,957.96 

2024/03/05 DE41 5633|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 73,875.00 - 20,853,832.96 

2024/03/05 DE41 5603|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 2,873.00 - 20,856,705.96 

2024/03/05 DE41 5611|CUADRE DEL DIA 04/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 7,794.00 - 20,864,499.96 

2024/03/06 DE41 5616|CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 22,217.00 - 20,886,716.96 

2024/03/06 DE41 5619|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 11,600.00 - 20,898,316.96 

2024/03/06 DE41 5620|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 72,975.00 - 20,971,291.96 

2024/03/06 DE41 5607|CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL. 250.00 - 20,971,541.96 

2024/03/06 DE41 5614|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 92,857.00 - 21,064,398.96 

2024/03/06 DE41 5605|CUADRE DEL DIA 01/03/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, OCCIDENTAL. 215.00 - 21,064,613.96 

2024/03/06 DE41 5617|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 10,272.00 - 21,074,885.96 

2024/03/06 DE41 5618|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA 1,125.00 - 21,076,010.96 

2024/03/06 CcKk02 136916 |REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA DE VIATICO, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL $f13427 AL 13433, VER ANE] - - 21,076,010.96 

2024/03/06 DE41 5606|CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL. 10,287.00 - 21,086,297.96 

2024/03/06 DE41 5613|CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 25,946.00 - 21,112,243.96 

2024/03/06 DE41 5613|CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 90,573.94 - 21,202,817.90 

2024/03/06 DE41 5613|CUADRE DEL DIA 05/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA 16,259.00 - 21,219,076.90 

2024/03/06 DE41 5615|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 27,613.00 - 21,246,689.90 

2024/03/06 DE41 5604|CUADRE DEL DIA 29/02/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, OCCIDENTAL. 250.00 - 21,246,939.90 

2024/03/06 DE41 5545|CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 48,329.00 - 21,295,268.90 

2024/03/06 DE41 5562 |CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 131,618.00 - 21,426,886.90 

2024/03/06 CKk02 136914|PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY +177-09 SOBRE A] - 7,437.40 21,419,449.50 

2024/03/06 DE41 5546|CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 15,416.00 - 21,434,865.50 

2024/03/06 DE41 5543|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 16,800.00 - 21,451,665.50 

2024/03/06 DE41 5561|CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 24,100.00 - 21,475,765.50 

2024/03/06 CKk02 136915|SUST. CKS. 12675475 Y 2675535 D/F 11/04/2023, P/PAGO DE PRESTACIONES LABORALES A NOMBRE DEL SR. ELVIN RAFAEL GRULLON MARTIN - 52,495.58 21,423,269.92 

2024/03/06 DE41 5559|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, OFICINA MEGACENTRO 1,450.00 - 21,424,719.92 

2024/03/06 CcKk02 136912 |PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITU] - 47,616.33 21,377,103.59 

2024/03/06 CcKk02 136913|PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES - 49,676.03 21,327,427.56 

2024/03/06 CKk02 136917 |REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 111920 AL 1937, V/ANEXOS. FONDO DE - 103,951.92 21,223,475.64 

2024/03/06 DE41 5560|CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE 271.00 - 21,223,746.64 

2024/03/06 DE41 5544 |CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 74,991.00 - 21,298,737.64 

2024/03/06 DE41 5558|CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO 11,298.00 - 21,310,035.64 

2024/03/06 DE41 5543|CUADRE DEL DIA 05/03/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 1,758.80 - 21,311,794.44 
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2024/03/06 DE41  5593 CUADRE DEL DIA 05/03/2024  CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, OFICINA COLINA CENTRO.                                                                                                                                                                      223.00                                         -                                                21,312,017.44              

2024/03/06 TBC1  14982 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA CUENTA RECURSOS PROPIOS NO.1611516, CORRESPONDIENTE AL  DIA 06 MES DE MARZO 2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO.                                                                               -                                                2,000,000.00                              19,312,017.44              

2024/03/07 DE41  5579 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       43,150.00                                   -                                                19,355,167.44              

2024/03/07 DE41  5579 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       3,334.00                                      -                                                19,358,501.44              

2024/03/07 DE41  5582 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           4,616.00                                      -                                                19,363,117.44              

2024/03/07 DE41  5661 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               2,045.00                                      -                                                19,365,162.44              

2024/03/07 DE41  5588 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              19,088.00                                   -                                                19,384,250.44              

2024/03/07 DE41  5587 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          42,089.00                                   -                                                19,426,339.44              

2024/03/07 DE41  5577 CUADRE DEL DIA 07/03/2024, CAJERA LIGIA JULISSA REYES DE BAUTISTA, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE.                                                                                                                                                     7,118.00                                      -                                                19,433,457.44              

2024/03/07 TBC01 15570 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   277,692.00                                 -                                                19,711,149.44              

2024/03/07 TBC01 15571 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      66,150.00                                   -                                                19,777,299.44              

2024/03/07 DE41  5586 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  77,235.00                                   -                                                19,854,534.44              

2024/03/07 DE41  5586 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  19,647.00                                   -                                                19,874,181.44              

2024/03/07 DE41  5586 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  77,056.66                                   -                                                19,951,238.10              

2024/03/07 DE41  5583 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      71,092.00                                   -                                                20,022,330.10              

2024/03/07 DE41  5576 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           25,587.00                                   -                                                20,047,917.10              

2024/03/07 DE41  5580 CUADRE DEL DIA 07/03/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 37,131.00                                   -                                                20,085,048.10              

2024/03/07 DE41  5585 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             19,725.00                                   -                                                20,104,773.10              

2024/03/07 DE41  5585 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             72,500.00                                   -                                                20,177,273.10              

2024/03/07 DE41  5584 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   6,008.00                                      -                                                20,183,281.10              

2024/03/07 DE41  5589 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           41,120.00                                   -                                                20,224,401.10              

2024/03/07 DE41  5589 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           17,443.00                                   -                                                20,241,844.10              

2024/03/07 DE41  5592 CUADRE DEL DIA 06/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             34,795.00                                   -                                                20,276,639.10              

